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[image: image2.png]

БАРАЊЕ
За проверка на техничка можност 
a) за реализација на приклучок на водоводна мрежа

b) за одвојување на приклучок

Од ___________________________________________________________________________
/Презиме и Име/

ул.___________________, бр._______н.м._______________, ЕМБГ:____________________ и регист.бр.на лична карта:_______________, тел._____________________________________

Барам да се изврши проверка на техничка можност за:
Физичко лице:

_______________________________   ______________________________________________
/Презиме и Име/                                         /Точна адреса на приклучокот, н.м., ул. и бр. или  КПбр./ 
Правно лице:

_______________________________ _______________________________________________                                        /НАЗИВ И СЕДИШТЕ/                                    /Точна адреса на приклучокот, н.м., ул. и бр. или  КПбр./
Потребен капацитет: 

1. од Ф1/2// - 1//
2. од Ф1// - 2// (и 2//)

3. над 2//                                                                               

Барањето да се достави во просториите на ЈКП “Водовод” Илинден или на маил: vodovodjkp@yahoo.com
Во прилог на барањето потребно е да ја доставите следната документација:

· Одобрение за градба / Решение за легализација на бесправно изградени објекти

· Извод од тековна состојба на барателот (за правни субјекти)
Напомена: Броилото е во сопственост на корисникот и набавката на истото е обврска на корисникот. 
_________20__ година                                М.П.                  
                  Б а р а т е л    
________________________                                                                                                                                    

тел.:+389 (0) 2 2572 671, +389 (0) 2 2573 077, факс: +389 (0) 2 2550 578; www.jkpvodovodilinden.com.mk, e-mail: vodovodilinden@jkpvodovodilinden.com.mk


